АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2016 № 692/13

О внесении изменений в состав комиссии администрации по установлению начальной цены продажи муниципального имущества на аукционе, а также в случаях продажи на торгах недвижимого имущества муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями (за исключением казенных учреждений) городского округа Электросталь Московской области, утвержденный постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области № 348/6 от 21.05.2015 (в редакции постановления Администрации городского округа Электросталь Московской области № 282/6 от 25.04.2016)

В соответствии с Положением о порядке определения начальной цены продажи муниципального имущества городского округа Электросталь Московской области на торгах, Положением о Комитете имущественных отношений Администрации городского округа Электросталь Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 24.11.2010 №11/4 (в ред. от 25.05.2016 № 59/11), в связи с кадровыми изменениями, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав Комиссии Администрации по установлению начальной цены продажи муниципального имущества на аукционе, а также в случае продажи на торгах недвижимого имущества муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями (за исключением казенных учреждений) городского округа Электросталь Московской области, утвержденный постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области № 348/6 от 21.05.2015 «Об утверждении Положения о порядке определения начальной цены продажи муниципального имущества городского округа Электросталь Московской области на торгах» (в редакции постановления Администрации городского округа Электросталь Московской области № 282/6 от 25.04.2016), изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в сети «Интернет»: www.eleсtrostal.ru.
3. Источником финансирования расходов размещения в средствах массовой информации настоящего постановления принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 раздела 0100 «Другие общегосударственные вопросы».

Первый заместитель Главы
Администрации городского округа                                                                        В.М. Назаров
Приложение к постановлению Администрации городского округа

Электросталь Московской области
от 07.10.2016 № 692/13

«УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
городского округа Электросталь

Московской области

от 21.05.2015 № 348/6

СОСТАВ
КОМИССИИ АДМИНИСТРАЦИИ

ПО УСТАНОВЛЕНИЮ НАЧАЛЬНОЙ ЦЕНЫ ПРОДАЖИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НА АУКЦИОНЕ, А ТАКЖЕ В СЛУЧАЯХ ПРОДАЖИ НА ТОРГАХ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УНИТАРНЫМИ ПРЕДПРИЯТИЯМИ И МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ

(ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ КАЗЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ)

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Председатель комиссии:

Назаров Владислав Михайлович – первый заместитель Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области

Заместитель председателя комиссии:

Белоусов Юрий Иванович - заместитель Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области

Члены комиссии:

1. Волкова Инна Юрьевна - заместитель Главы Администрации городского округа - председатель Комитета имущественных отношений Администрации городского округа Электросталь Московской области;

2. Давыдов Вадим Петрович – заместитель Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области;

3. Щепяткова Ольга Викторовна - начальник управления правового обеспечения и кадровой политики Администрации городского округа Электросталь Московской области;

4. Хальмяева Ольга Владимировна – заместитель председателя Комитета имущественных отношений Администрации городского округа Электросталь Московской области

5. Зиновьев Алексей Владимирович –начальник управления городского жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области;

6. Макаркина Наталья Павловна – начальник отдела финансового контроля и эффективности использования муниципальной службы экономического управления Администрации городского округа Электросталь Московской области;

7. Калдина Елена Ивановна – начальник отдела градостроительной деятельности Администрации городского округа Электросталь Московской области;

8. Викулин Михаил Юрьевич - депутат Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области;

9. Заворотный Андрей Юрьевич - депутат Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области.

Секретарь:

– Самохвалова Елена Александровна - начальник отдела приватизации и муниципальной собственности Комитета имущественных отношений Администрации городского округа Электросталь Московской области.»